
Contacto

Teléfono 932892770
Correo Electrónico mfuster@teatrelliure.com

Dirección Postal

Plaça Margarida Xirgu, núm. 1
(08004) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 18/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-12-2018 a
las 15:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección de Administración de la Fundació Teatre LLiure - Teatre Públic de Barcelona
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.teatrelliure.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yGjs3Kp7IWQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de representación de una obra teatral

Valor estimado del contrato 60.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 72.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 60.000 EUR.

Clasificación CPV
92310000 - Servicios de creación e interpretación de obras artísticas y literarias.

Plazo de Ejecución
Del 20/12/2018 durante 1 Año(s)

Observaciones: En relación al plazo de almacenamiento de la escenografía la compañía puede garantirla por un año
desde la estrena del espectáculo

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CENTRE D'INICIATIVES DEL TEATRE DE LES ARTS, SL.

http://www.teatrelliure.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yGjs3Kp7IWQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=dea551f6-e908-4614-8009-8a734c8666ea


Ofertas recibidas 1

Identificador empresa B63368518
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 60.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 72.600 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Servicios de producción ejecutiva, representación y explotación del espectáculo
Fecha del Acuerdo 13/12/2018
Plazo de Formalización Del 20/12/2018 al 14/04/2020

Observaciones: Durante la explotación del espectaculo

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/12/2018 a las 14:46

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5ufMi1OQmMUuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003540114 |  2018-621722 | Fri, 28 Dec 2018 15:20:40:129 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101792753605940599980357597183672466578 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5ufMi1OQmMUuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

